
 
 
 
 
 
 

Decreto  
 
 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 
12/08/2008; 
VISTA la richiesta del Prof. Paolo Teofilatto; 
VISTO il bando 2/2019 prot. n. 40 del 01 febbraio 2019 per la il conferimento di 
incarico di insegnamento, a.a. 2018-2019 secondo semestre; 
VISTO la delibera del Consiglio della Scuola di Ingegneria Aerospaziale del 28 
febbraio 2019 

DECRETA 
 
Il conferimento di incarico retribuito per l’insegnamento del corso “Space 
Exploration Robotic System” a.a. 2018-2019, secondo semestre al Dott. Ing. Dario 
Spiller risultante vincitore della selezione comparative. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web della Scuola e dell’ Ateneo. 
 
 
 
Roma, 5 febbraio 2019 
 
 

Firmato Il Preside 
Prof. Paolo Teofilatto 

 
 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 3/2019  Prot. n. 0000116 del 06/03/2019 - [UOR: SI000049 - Classif. VII/1]


